REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Santo André
visando alterar a data da Sessão Solene em
homenagem ao 60º Aniversário de criação da
Paróquia Nossa Senhora da Salete do dia
01 de junho para o próximo dia 14 de junho de
2022 às 19h.

Autor: Vereador Pedrinho Botaro

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que protocolamos o Requerimento de Sessão Solene no dia 03/03/22,
sob o nº 14/2022, Protocolo nº 1212/22 – Processo nº 1124/2022;

CONSIDERANDO a necessidade de conciliar, entre as partes, as ações para melhor

organização que o evento requer;

É que,

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, para que seja alterada a data da Sessão

Solene em homenagem ao 60º Aniversário de criação da Paróquia Nossa

Senhora da Salete para o próximo dia 14 de junho de 2022, às 19h, no Plenário

desta casa.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 26 de maio de 2022.

PEDRINHO BOTARO
                                                         Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-05-26T13:46:51-0300